
Lic¡tação
fip NúnÈro

Sem licitaçåo

contrato/Ad itlvo
Squéæla ContaÌo Adilvo tntc¡o da viggv¡a F¡nú vigêrÊ¡a Fimda v¡g. atud¡zada lntcio ú execução Fimda execução F¡mú exe atudizada

Credor
Fdnædot

MARCO ANTOMO DEASSIS NUNES

Eîdqeço

ROD RODOVTA PR-90, O

c¡daú/uF cEP

Nova Santa Bárbara/PR 86250-000
Foß

Malrlcula

38242-6

T¡Ø æ conla bancár¡a

Conta Poupança

CPF/CNPJ

098.070,019-19
Baitrc

RODOVIA PR-90

Banco Agêrcia CØtê

748 100-1 1071788295-0

Claegificaçäo da despesa

350 03 Secretaria Municipal de Administraçåo

03.001 Secretaria Municipal de Administraçåo

04.1 2.2.007 0.2006 l\4anutençåo da Sec retar¡a Mun icipa I de Admin istraçåo

3.3.90 14. 14.01 SERVIDORES EFETIVOS

Vdor

R$ 300,00

Outras ¡nformaçóes

Retençõ€s

Totd dè retonçö6

R$ 0,00

Valor llquido

R$ 300,00

Data

12t05t2022
Ptev¡sb No

2245
Uqu¡úção No

2136t2022
EnwdloNo

1366t20222237

Requsiqáo NoN@so

rÐ
@

CNPJ: 95561080000160 lE:
Endereço: Ruâ Walfredo Bittencourl de Moraes, 222 - Ceîlro CEP: 86250000

Fonê: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

Cidade: Nova Santa Bárbara
rÿ
tir
tlñ
1

Bárbara - PRMunicípio de Nova Santa

servldor qus autor¡zou o pagamgnto

234748 - CRISTIANO DE ALMEIDA

Recu rso6 Oocumento 

- 

Data

00000 - Recursos Ordinários (Livres) Conte bancárie 100773 - BB- IPVA 051201 1210512022

Recibo

Recebi do Municþio de Nova Santa Bárbara, a importância de Trezentos Reais, referente ao pagarnento do empenho núrnero 136612022

Assinatura

Nova Santa Bárbara,

KAT,IA DOS SANTOS
SECRETARIO

Valor
R$ 300,00
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rffi
Mun io de Nova nta B ra-PR

CNPJ:95561080000160 lE:

Endereço: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Cenlro CEP: 86250000
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAçÃO

Cidade: Nova Santa Bárbara

I

Grodor
MâttlcLla Ctr/CNPJ

Fqnædü
MARCO ANTOMO DEASSIS NUNES

çJþeçÐ

ROD RODOVIA PR-90, O

c¡wuF cEP

¡,lova Santa Bárbara/pR 86250-000

38242-6 098.070.019-19

Bdrro

RODOVIA FR-90

Füe Tip ü ænta bancár¡a B8t1æ

Conta Poupança 748
Agêtþ¡g

1 00-1
Cüla
1 071 7p8295-o

ClasBlficaçåo da dospese
ffiË1ffi[q$ädtüÈùintm

R$ 300,00

mffi ftEu$Ñffi fl r-ÞFltii¡:øø
R$ 300,00

03 Secretaria Municipal de Administraçåo

03.001 Secretaria Municipal de Administraçåo

04.1 22.007 0.2006 tVla nute nção d a Secretaria Mun icipa I de Admin iskação

3.3.90. 14. 14.01 SERVIDORB EFETÍVOS

350 OOO00 Recursos Ordinários (LÛres)
itsfilffilffigfliðþ&Hturss-

R$ 0,00

Outras informaçõss

Retsnções
ffii#t'Æ$lfÖtm{9fe¡ettåÈ

R$ 0,00

ffi ,,l$ffi fr trffi iËÈvs¡i-¡iriqutdo
R$ 300,00

Servldor que autorlzou a llquldação
234748 - CRISTANO DEALMBDA

H¡stórico
TUUCIO¡¡ARIO MARCO ANTONIO DE

E Þ TA IMPORTANCTA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLTCITAçAO DE D]ARTA AO

ASSIS NUNES, PARA CUSÎEAR DESPESAS COM ALIMENTAÇAO E HOSPEDAGEM' EM VIAGEM A CIDADE DE CURTT]BA-PR,

COM ]NTUITO DE PARTICIPAR DE TREINAMENTO REFERENTE A CONTABTLIDADE PúBLrcA t¡e ÁR¡e PATRrMoNrAl,, NA

SEDE DA EMPRESA EQUIPLANO SISTEMAS, CONFORME CHAMADO N" 255050 EM ÀBERTO. A sefoe oo uunlcfPuro

snRA Ote 11 DE MAIO DE 2022 ÀS OSH E RETORNO NO DIA 12 DE MAIO DE 2022t PoR VOLTA DAS 22H

[øl]-3
DE LIMA

SECRET DE

Milivo ttìlc¡o da v¡g&Ê¡a Fim ú v¡gaÊ¡a F¡n da vig. dfuat¡za& tntcio da exoctçÁo Fin da a<æuçäo Fim ú exe atual¡zda

Lic¡tação
Nún*o

sf4uâÊia Codtdo

1ip
Sem licitação

Contrato/Ad ¡tivo

213612022 10t05t2022
Eritido emN(tÉo

Rquisição No EnrÉ|tlþNo

136612022
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Llcltação
np NúnErc

Sem licitaçåo

co ntreto/Ád ltlvo
Squénc,â CØtrdo Ad¡tivo lnlc¡o da v¡g*Eía Finú v¡gêrÊ¡a F¡nú v¡g. atud¡zú lnÍc¡o ü execução F¡ñda @(æ11ç& Fimú exe. alual¡zaú

Credor
Fúnædd
M ARCO ANTOI\üO DE ASSIS NUNES

Eùe@
ROD RODOVA PR-90, O

c¡æJLtF cEP

lrlova Santa Bárbara/PR 86250-000

Matrlcula CPF/CNPJ

098.070.01 9-1938242-6
Bdtro

RODOVIA FR-90

Füa Tip&@labdìcár¡a Ban@ Agërcia

Conta Foupança 748 100-1
Cmla

1071788295-0

classlflcação da despesa
Hruffif,SlHql^$rr.c,i

R$ 7.410,00

ffi,ffiþiæ*rm{
R$ 300,00

Ëütrtdffiüfiå[ts#*ptr+r
R$ 7.110,00

03 Secretaria Municipal de Administraçäo

03.001 Secretaria Municipal de Adminiskaçåo

04.122.007 0.2006 ttilanutençäo da Secretaria Municipal de Adminiskaçáo

3.3.90. 14. 1 4.01 SERVIDORES EFETVOS

350 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Rercfcio

Outras lnformaçóes

Histórlco

ESTA tMpoRTANctA euE sE EMpENlq RcFERÉsEA soLrcrrAçAo DE DARA Ao FUNctoNARþ lvlARco ANroNlo DE ASSIS NUNES, PARA

cusTEAR DEFESAS COM ALTMEMAçAO E HOSFEDAGEM, EM VAGEM A CTDADE DE CURTIBA-PR, æM INTUÍTO DE PARTCIPAR DE

TRElnMElvto REFERElrtrEA coNTABtLtDADERJBLcA t,tR AREA PATRIIIONIAL, |\{A SEDEDA EMPRESA ECIUIPLANOSISTEIVIAS, coNFoRME

cl-tAtvlADo No 2ssooo en¡ ABERTo. A SAÍDA Do MUNcfRJo SBA DA 1 1 DE fuAlo DE2o22 Às os¡l E REIORNO NO DIA 12 DE f\4Alo D82022,

PORVOLTA DAS 22H.

MARTINS DE LIMA
trnlssor

TAURITA DE SOTZI ALMtrDA CRISNANO
secnErÁp¡o oEcontaòr - cRc:

Tip
Ordinário

Er¡tiúdn
10t0512022136612022

Req, Coîpra NoRegusigáo NoNtiÉo

ffi CNPJ: 95561080000160 lE:
Endereço: Rua Walfr€do Bittencourt de Moraes, 222- Cenlrc CEP: 86250000

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Cldade: Nova Santa Bárbara

ova Santa Bárbara -Mun e
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I)EPAR-IAMENTO DE PATRIMoN Io

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes no 222, Centro, @ 43.3266.8100, I - 86.250-000
Nova Santa Bárbara, Palarrá - E - E-mail - pÂ¡¡!_lA1¡a(011sh.ÞLgAv,.b¡ - Site - 1y¡1v.nsb.pr.go_v-br'

frDI NOVA SANTA BARBARA
PREFEITURA MUNICIPAL

ia

il

t

I

t\(t'!'

ASSUNTO: DIARIA

DATA: 1010512022PARA: SECRETARIA DE ADMINISTRAçAO

No 0312022DE: DEPARTAMENTO DE CONTROLE INTERNO

CORRESPONDÊNCIA INTERNA

Nome
ç:'t6¡.'!! t -:.

Data
Recebido por i0¡'ttS 1.,'r1,, ,.--l

Venho por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria uma (01) diária e meia no

valor (R$ 300,00) trezentos reais na data 11 de maio com saída as 05:00 hrs e retorno

no dia 12 por volta das 22:00 do ano de 2022 com destino a Curitiba, no intuito de

participar de treinamento referente a contabilidade pública na área patrimonial na sede

da EQUIPLANO conforme chamado No 255050 em aberto, solicito ainda transpofte

para locomoção até destino mencionado acima.

Sendo o que se apresenta pa ra o momento

Atenciosamente,

,0

Isq
\J

1. .' ll

tllla'vc 'l'' ¿¡ LL:')
MARCO ANTONIO DE ASSIS NUNES

Controle lnterno



W13:30 Banco do Brasil

Emissão de comprovantes
G331121324204815'l
121051202213:30:45
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SISBB . SISTEiIA DE INFORÈIACOES BAi¡CO DO BRASIL

t2tl,/5.l2ø22 - AUToATEI{DIÈ|E!¡Ìo -13.30.¡15

'6;13,90237' 
SEGUNDA VIA WI

COiIPROVAÍ{TE DE TRANSFERENCTA

COI'IPROVAI{TE DE

lED - TRANSFERENCIA ELETROÍ{ICA DISPOI{IVEL

CIEÍ|TE: Pü I{oVA S BARBARA -IPVA
ËE{CIA: 2573-9 coNIA: 1;ø.ø77'3
:=Ê======E==================================

F¡¡IALIDÀ,DE: 01 CREDITO EfI Cü{TA
ETENTE : PIiI NOVA 5 BARBA,RA .IPVA

lffO: 748 - BCo CooÞERATI\,o SICREDI S.A.
EICTA: øLøø-7 . AG.PORTO ALEGRE MATRIZ

d|TA: 7t.788.295-ø

FIIII,RECIDO: IIiARCO AT{TOÍIIO DE ASSIS I¡UNES

@F/CNPI: ø98.ø7ø.ø19-19
üLoR: R$ ,æ'æ
6IT0 Ê|ìit t2lø512ø22

UIIENTO: ø512øt
I'TET{TICÀCAO STSBB: t.. oss. 65s. 97D. 9LD. 670

t¿"utoatendimento.bb,com.br/apf-apj-autoatendimento/indexhtml?v=2.3.Wtlemplalet-2Fconsul'tas-2FE69-1
.bb 112


